
4

7

7

6

5

8

8

3

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月30日（土）15回笠松3日
11R Ｃ級サバイバル サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 フレンドキョー
父:トーセンジョーダン  母:オレゴントレイル

牝  4 大畑慧悟
△52.0

1:31.3
(－)

2-2-1-1 39.3 － 4 410
(+7)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
三輪牧場

2 8 サクラトラジャー
父:ヴィクトワールピサ  母:シロガネーゼカフェ

牡  6 深澤杏花
◇54.0

1:31.4
(1/2)

4-3-2-2 39.4 － 1 468
(+3)

後藤佑耶（笠松）
下川欣一
谷岡牧場

3 7 ルミエールイリゼ
父:オルフェーヴル  母:ブリスクウェザー

牝  6 長江慶悟
☆53.0

1:32.2
(4)

6-5-6-6 39.6 － 8 540
(-9)

大橋敬永（笠松）
増田兼良
高橋　修

4 6 フレペ
父:アンライバルド  母:スイートレジーナ

牝  6 森島貴之
54.0

1:32.2
(ハナ)

9-9-9-8 40.0 － 6 430
(+5)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
村上牧場

5 5 アップリュウジン
父:バトルプラン  母:ドゥマイモンシェリ

牡  5 浅野皓大
56.0

1:32.6
(2)

3-4-4-4 40.4 － 9 458
(-4)

大橋敬永（笠松）
田口順子
キヨタケ牧場

6 10 アンジェロッティ
父:キングカメハメハ  母:シュプリームギフト

牡  8 向山牧
56.0

1:32.7
(1/2)

10-10-10-9 39.0 － 7 450
(0)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
ノーザンファーム

7 9 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  9 松本一心
▲53.0

1:32.8
(クビ)

7-7-5-5 40.4 － 3 428
(-2)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

8 3 カナ
父:クリエイター２  母:ゲッカビジン

牝  3 東川慎
54.0

1:32.8
(クビ)

8-8-7-7 40.2 － 2 385
(+3)

柴田高志（笠松）
平川三津
日本中央競馬会日高育成牧場

9 2 アグネスプリンセス
父:ディスクリートキャット  母:アグネスエンジェル

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:32.9
(クビ)

1-1-3-3 41.1 － 5 421
(-3)

藤田正治（笠松）
高木毅
笹地牧場

10 1 モアナグレイス
父:マジェスティックウォリアー  母:ジョウノアドバンス

牝  6 藤原幹生
54.0

1:33.9
(5)

5-6-8-10 41.3 － 10 425
(+2)

後藤正義（笠松）
日下幸徳
ヴェルサイユファーム株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,8,1,7,9,3,6,10

2,4,8,5,7,1,9,3,6,10

4,8,2,5,9,7,3,1,6,10

4,8,2,5,9,7,3,6,10,1

払戻金
単 勝 4 590円

複 勝 4 140円

8 140円

7 500円

ワイド 4-8 350円

4-7 1,660円

7-8 1,270円

枠 連 4-7 1,010円

馬 連 4-8 1,090円

馬 単 4-8 1,930円

3連複 4-7-8 5,470円

3連単 4-8-7 26,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


