11尺 C級サバイバル サラ系一般									【天候】		【発走時間】 -		1400M	
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円														
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主	/ 生産	牧場
1	4	4 フレンドキョー 父:トーセンジョーダン 母:オレゴントレイル	牝 4	大畑慧悟 △52.0	1:31.3 (-)	2-2-1-1	39.3	_	4	410 (+7)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 三輪牧場			
2	7	8 サクラトラジャー 父:ヴィクトワールピサ 母:シロガネーゼカフェ	牡 6	深澤杏花 ◇54.0	1:31.4 (1/2)	4-3-2-2	39.4	_	1	468 (+3)	後藤佑耶(笠松) 下川欣一 谷岡牧場			
3	7	7 ルミエールイリゼ 父:オルフェーヴル 母:ブリスクウェザー	牝 6	長江慶悟 ☆53.0	1:32.2 (4)	6-5-6-6	39.6	_	8	540 (-9)	大橋敬永(笠松) 増田兼良 高橋 修			
4	6	6 フレペ 父:アンライバルド 母:スイートレジーナ	牝 6	森島貴之 54.0	1:32.2 (ハナ)	9-9-9-8	40.0	_	6	430 (+5)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 村上牧場			
5	5	5 アップリュウジン 父:バトルプラン 母:ドゥマイモンシェリ	牡 5	浅野皓大 56.0	1:32.6	3-4-4-4	40.4	_	9	458 (-4)	大橋敬永(笠松) 田口順子 キヨタケ牧場			
6	8 1	0 アンジェロッティ 父:キングカメハメハ 母:シュプリームギフト	牡 8	向山牧 56.0	1:32.7 (1/2)	10-10-10-9	39.0	_	7	450 (0)	後藤正義(笠松) 杉岡弘和 ノーザンファー			
7	8	g ラディアンスウェイ 父:ディープインパクト 母:ギャビーズゴールデンギャル	牡 9	松本一心 ▲53.0	1:32.8 (クビ)	7-7-5-5	40.4	-	3	428 (-2)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム			
8	3	3 カナ 父:クリエイター2 母:ゲッカビジン	牝 3	東川慎 54.0	1:32.8 (クビ)	8-8-7-7	40.2	-	2	385 (+3)	柴田高志(笠松) 平川三津 日本中央競馬会E		战牧場	
9	2	2 アグネスプリンセス 父:ディスクリートキャット 母:アグネスエンジェル	北 4	宮下瞳 ◇52.0	1:32.9 (クビ)	1-1-3-3	41.1	-	5	421 (-3)	藤田正治(笠松) 高木毅 笹地牧場			
10	1	1 モアナグレイス 父:マジェスティックウォリアー 母:ジョウノアドバンス	牝 6	藤原幹生 54.0	1:33.9 (5)	5-6-8-10	41.3	-	10	425 (+2)	後藤正義(笠松) 日下幸徳 ヴェルサイユフ	ァーム杉	<b>末式会</b> 社	t

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,8,1,7,9,3,6,10				
2コーナー	2,4,8,5,7,1,9,3,6,10				
3コーナー	4,8,2,5,9,7,3,1,6,10				
4コーナー	4,8,2,5,9,7,3,6,10,1				

## ● 払戻金

単 勝	4	590円
複 勝	4	140円
	8	140円
	7	500円

ワイド	4-8	350円
	4-7	1,660円
	7-8	1,270円

枠 連	4-7	1,010円
馬連	4-8	1,090円
馬単	4-8	1,930円

3連複	4-7-8	5,470円
3連単	4-8-7	26,160円